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Lämmin tervehdys kaikki kerhomme jäsenet!  

Joulu lähestyy kovaa vauhtia ja onkin kerhon juhlavuoden viimeisen jäsenkirjeen aika. Ihan 

ensiksi tahdon kiittää teitä kaikkia kohta päättyvästä vuodesta. Vuoteen mahtuu paljon 

mukavia muistoja aina matkoista, yhteisiin tilaisuuksiin ja teatteriesitysten nauttimiseen. On 

itketty ja naurettu, muisteltu menneitä. Henkilökohtaisesti olen nauttinut jokaisesta hetkestä 

kanssanne. On ollut mahtavaa tutustua niin moniin teistä ja saada ystäviäkin joukostanne. 

Paljon on kuitenkin vielä teitä, joita en ole tavannut. Toivottavasti kevään 2019 toiminnasta 

löydätte sopivia tilaisuuksia tulla mukaan ja näin saisin tutustua myös teihin. 

 

 
 

Lokakuussa pidetyssä syyskokouksessa päätettiin, että hallituksen kokoonpano säilyy 

ennallaan. Minulla on ollut ilo ja kunnia saada olla kerhomme puheenjohtaja viimeiset kaksi 

vuotta ja tehtäväni siis jatkuu toimikaudella 2019-2020. Nöyrin kiitokseni luottamuksesta! 

Uuden hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen, tiedotamme muiden hallituksen jäsenten 

osalta lisää.  

 

 
 

Marraskuussa vietimme kaupunginteatterilla kerholaisten ja teatterilaisten sekä teatterin 

eläkeläisten yhteistä ”pikkujoulua”. Ensin nautimme Minna-näyttämöllä Teatterin Joululaulut-

esityksestä, jonka jälkeen siirryimme Maria-näyttämölle Kuopion Vuoden Teatterilainen 

valintaan ja Ramppi-tunnustuspalkinnon jakoon. Kuopion Vuoden Teatterilainen 2018 ja 

Ramppi-palkinnon saaja on kaupunginteatterin tuottaja Laura Julkunen. Laura on 

työskennellyt lähes 17 vuotta teatterilla eri tehtävissä, aina avustavista tehtävistä hallinnon 

johtotason tehtäviin. Laura on todella ammattitaitoinen, työssään arvostettu tekijä ja 

yhteistyö kerhon kanssa on sujunut aina erittäin mallikkaasti. Lisäksi tilaisuudessa muistettiin 

lähtevää teatterinjohtaja Pekka Laasosta ja lopuksi seurusteltiin sekä nautittiin kerhon 

tarjoamista pikkujoulutarjoiluista. 
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Olen jo varannut tulevalle keväälle kerholaisille lippuja kaupunginteatterin näytöksiin. Jos 

ihmettelette tulevia esityspäiviä, niin ensi vuonna näytelmissä ei ole ennakkonäytöksiä 

(lukuun ottamatta Kolme iloista rosvoa), joten varaukset on tehty sen mukaan, mihin on ollut 

parhaiten paikkoja saatavana. Teatteri on pullollaan hienoja esityksiä, joten toivottavasti 

olette aktiivisia ja käytte katsomassa myös vierailuesityksiä. Teatterilta sainkin vinkin, että 

tammikuussa Martti Suosalon monologi Parasta elämässä ja sen VIP-näytökset ovat 

ehdottomasti katsomisen arvoiset. VIP-näytöksissä on ainutlaatuinen tilaisuus päästä mukaan 

esitykseen, sillä Suosalo esittää sen katsojien joukossa. Toki esitystä tehdään myös 

”perinteisesti” näyttämöltä, mutta erilainen esitys kenties joka tapauksessa tulossa.  

 

Ensi vuoden toiminta alkaa heti tammikuussa, kun vierailemme Kuopion Ortodoksisessa 

kirkkomuseo Riisassa keskiviikkona 23.1.2019. Aloitamme kahvituksella klo 16 ja opastettu 

kierros lähtee klo 16.30. Kierros kestää n. 45 – 60 min riippuen kysymysten määrästä jne. Hinta 

on 20 €/hlö. Ilmoittautuminen erityisruokavalioineen viimeistään 14.1.  

 

Koko perheen näytelmä Kolme iloista rosvoa valtaa Minna-näyttämön helmikuussa ja meille 

on varattu lippuja perjantain 8.2.2019 klo 19 ennakkonäytökseen. Lipun hinta on 8.50 €/hlö. 

Ilmoittautuminen viimeistään 25.1.  

 

Lauantaina 23.2.2019 klo 13.15 Maria-näyttämöllä nähdään ihanien Annukka Blombergin ja 

Seija Pitkäsen esittämä Minna & Maria. Hinta on 22 €/hlö ja sisältää kahvin ja kahvileivän 

näytöksen jälkeen. Ilmoittautuminen erityisruokavalioineen viimeistään 1.2. 

 

Lisäksi keväälle on varattu ja suunniteltu jo operettia, teatteria, kerhoiltoja, kevätkokousta ja 

muuta, mutta niistä sitten seuraavassa jäsenkirjeessä lisää.  

 

 

 

 

 



 

Vuoden 2019 jäsenmaksun voi maksaa kerhon tilille 2.1. – 1.3.2019 välisenä aikana. 

Tilinumero on FI71 2217 3800 0015 79 ja jäsenmaksun viitenumero on 3722. 

Maksu on 20 €/vuosi ja pyydän huomioimaan, että huomioin maksut vain tammikuun 

alusta! 

Tilinumero kannattaa tallettaa muutenkin myöhempää käyttöä varten, sillä tälle tilille 

maksetaan niin teatteriliput kuin matkat yms.  Tilinumero löytyy myös kerhon kotisivulta. 

 

Sitten vielä muistutuksena kaikille meille ”vanhoille” sekä tiedoksi uusille jäsenille! 

Alla on yhteystietoja, joihin ilmoittaudutaan teatteriesityksiin, matkoille tai voi ottaa yhteyttä, 

jos on jotain muuta asiaa. Kiireellisissä asioissa kannattaa laittaa tekstiviestiä tai soittaa, sillä 

sähköpostia ei välttämättä ennätetä katsota joka päivä. Hienosti olette olleet aktiivisia 

kertoessanne vinkkejä ja toiveita eri esityksistä ja paikoista missä voisi käydä.  

Kiitos niistä ideoista! Aina otetaan vinkit vastaan. 

Lisäksi muistuttaisin osoitteiden muutoksista! Mikäli osoite tai sähköpostiosoite muuttuu, 

yrittäkää muistaa ilmoittaa siitä meillekin. Sähköposti lähtee tietyn kirjaimen mukaan 

ryhmäpostina ja mikäli siellä on jonkun osoite väärin, kukaan muukaan siitä ryhmästä ei saa 

postia vaan ne palautuvat bumerangina takaisin. Teitä on niin paljon, että teetättää päivän 

töitä, että saan selvitettyä, kenen osoite ei toimi. 

Liput teatterin näytöksiin jaetaan ennen esitystä yläaulassa portaiden yläpäässä. Paikalla on 

yleensä allekirjoittanut tai joku muu hallituksen väestä. Mikäli olet uusi, etkä vielä tunne 

meitä, kannattaa kysyä esim. vahtimestareilta tai muulta henkilökunnalta. He osaavat neuvoa 

oikeaan osoitteeseen. 

Kerhon kotisivut:   www.kuopionteatterikerho.fi 

Teatterikerhon tilinumero:  FI71 2217 3800 0015 79 

Jäsenmaksun viitenumero:  3722 
 
Teatterikerhon puhelinnumero ja sähköpostiosoite:  
040 557 7637, kuopion.teatterikerho@dnainternet.net  
Puheenjohtajan (Erja) henkilökohtainen numero ja sähköpostiosoite:  
044 367 4484, kissan.kulma@hotmail.com 
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Nämä jäsenkirjeet ovat yleensä näitä minun henkilökohtaisia mietteitä täydennettynä ns. 

”menovinkeillä” ja sihteeri Johannan tarkennuksilla. Tänä vuonna myös hallituksen muut 

jäsenet osallistuvat tervehdyksillään tähän vuoden viimeiseen kirjeeseen.  

 

 Vuosi vanha 2018, jota vielä eletään 
ihan pian on valmis mailleen menemään.  

 
Kiitokseni kuluneesta vuodesta! 
Nähdään kaiken mukavan merkeissä tulevana Vuotena 2019! 

Jokaista tervehtien💗 
-Ulla (Ulla Parviainen) 
 

 Ilolla saan todistaa teatterin näkökulmasta, että Teatterikerhon jäsenet aktiivisesti 
ovat täyttäneet katsomoita tänäkin syksynä. Ilo meille ja toivottavasti myös teille!  
Joulun rauhaa ja Hyvän Uuden vuoden toivotukset!  
-Seija Pitkänen 

 
 Kiitos aktiivisesta osallistumisesta teatteriesityksiin sekä muille paikkakunnille 

järjestetyistä teatterimatkoista. Toivottavasti innostus jatkuu myös ensi vuonnakin. 
-Pirjo T. (Pirjo Tsupari) 

 
 Vaikka muilta Teatterikerhoilta kuuluukin hieman surullisia uutisia jäsenten ja 

toiminnan loppumisesta, meillä on osallistuminen kerhon juhlavuotena ollut 
todella aktiivista. Toivottavasti aktiivisuus jatkuu ja kenties myös lisääntyy tulevina 
vuosina. Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta!  
-Jouni Räsén 

 
 Kiitos kaikille ihanille kerholaisille, ilman teitä tämä toiminta ei olisi mahdollista! 

On ollut ilo jakaa harvoja hetkiä kanssanne ja nauttia kulttuurista sekä teatterin eri 
muodoista eri yhteyksissä. Välillä painaa huono omatunto, kun ei pääse 
osallistumaan yhteisiin tapahtumiin työkiireistä johtuen. Kohtaamiset kanssanne 
antavat joka kerran voimaa ja kannustusta jatkaa kerhotoiminnassa sekä sen 
kehittämisessä. Iso kiitos kuluneesta vuodesta teille sekä puheenjohtaja Erjalle, 
että kanssa tovereille hallituksessa! Yritetään yhdessä ja muistetaan toista, vaikka 
pienellä eleellä, hymyllä tai halauksella.  
Joulurauhaa ja myötätuulta sekä terveyttä loppuvuoteen sekä tulevaan uuteen! 
-Johanna Kantala 

 

 



 

Tässä kohti vuotta on hyvä pitää pieni tauko ja hiljentyä nauttimaan joulusta. Palailemme 

tammikuun alussa virkeinä aloittamaan uutta toimintakautta. 

Muistakaamme, että vaikka me olemme kaikki erilaisia, meillä kaikilla on täällä oma tärkeä 

tehtävämme. Tästä kertoo mm. Jaakko Haavion runo, joka kantaa pitkälle kesään ja jonka 

myötä haluan toivottaa teille kaikille oikein lämmintä joulumieltä ja kaikkea hyvää vuodelle 

2019! 

Erja 

 

Kaks kyyhkyläistä päällä kurkihirren  

suloisen lauloi Lapsen univirren.  

 

Ja härkä, aasi hengityksellään  

sulattelivat Lapsen yltä jään.  

 

Luo pienokaisen, ihanan ja kalliin  

ne jouluyönä polvistuivat talliin.  

 

Vaan suojan peränurkkaan, pimeään,  

jäi pieni lehtimato miettimään.  

 

Hän näki toisten palvelevan Lasta.  

Hän miten kumartaisi Kuningasta?  

 

Ja kun ei muuta löytänyt,  

poimi hän maalattialta lehden vihreän.  

 

Niin tuuma tuumalta hän, suussa lehti,  

luo Jeesus lapsen seimivuoteen ehti.  

 

Ja uinaileva lapsi hymyten  

sen selkää hipaisi ja lahjaa sen.  

 

Toi mato lahjan, Lapsi palkan soi:  

näin pyhä käsi kiiltomadon loi.  

 

Se kimmeltää, kuin joulutaivaan tähdet,  

kun suviyöhön vaeltamaan lähdet.  

 

 

 

 


